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Zmiękczacz wody Blue Soft -
RX70/C100

Cena (z VAT) 2 900,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Domowy zmiękczacz serii BlueSoft model RX70/C100
Ekonomiczne rozwiązanie dla Twojego domu! 
Niezawodne urządzenie które zapewnia czystą i miękką wodę – teraz w najlepszej ofercie w Polsce!
Doskonały dla dużego domu lub dla wody bardzo twardej - o zawartości powyżej 500 mg/l węglanu wapnia.
 

Dzięki miękkiej wodzie:
 

chronisz bezcenne zdrowie swoje i rodziny
redukujesz koszty ogrzewania nawet o 20%
zapewniasz ochronę oraz przedłużasz żywotność urządzeń grzewczych i AGD
zmniejszasz zużycie środków piorących, myjących i czyszczących nawet o 60%
z łatwością utrzymasz czystość baterii, sanitariatów, kabiny prysznicowej lub wanny
oszczędzasz czas przeznaczony na naprawy instalacji i czyszczenie armatury sanitarnej

Doskonały dla domu w którym korzysta z wody do 15 osób lub dla wody bardzo
twardej - o zawartości powyżej 500 mg/l węglanu wapnia.

 

Poczuj niezwykły komfort posiadania czystej i miękkiej wody!
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Jak działa zmiękczacz wody?
 

Proces zmiękczenia wody polega na zamianie jonów wapniowych i magnezowych(odpowiedzialnych za twardość wody) na jony sodu. Proces ten zachodzi podczas przepływuwody przez złoże jonowymienne znajdujące się w butli wewnątrz urządzenia. Po wyczerpaniuzdolności jonowymiennej złoża jest ono poddawane regeneracji roztworem soli. Całość procesujest przeprowadzana automatycznie. Częstotliwość regeneracji zmiękczacza zależy od twardościwody surowej oraz ilości zużywanej wody. 
 

Pozbądź się twardej wody raz na zawsze!
 

Zapomnisz o problemach spowodowanych twardą wodą – zatkanych sitkach w bateriach,
zarośniętych kamieniem grzałkach i wielu innych kłopotach.
 

Kompaktowy zmiękczacz wody BlueSoft to idealne i ekonomiczne rozwiązanie problemu twardej
wody.
 
Dane techniczne urządzenia:

Typ głowicy sterującej: RX
Model głowicy: 116+B
Zawartość złoża (litr): 70
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Rodzaj złoża: wysokowydajna żywica jonowymienna
Pojemność zbiornika na sól (kg): 100
Rozmiar butli na złoże (cale): 13x54
Zasilanie: 220-240V/50-60Hz
Napięcie pracy: 12V/1000mA
Pobór mocy: 5W
Temperatura pracy (°C): 2-49
Ciśnienie robocze (bar): 1,8 - 6,0
Średnie zużycie soli na regenerację (kg): 7
Ilość wody zużywanej na regenerację: ok. 350 litrów*
Czas trwania regeneracji: 75 minut
Zalecana maksymalna wydajność: do 2,5 m3/h (zależy od twardości wody surowej)
Typ regeneracji: Up flow (przwciwprądowa)
Przyłącze: 1" GZ
Wymiary urządzenia (cm) wys: 155, średnica: 36
+ zbiornik na sól: wys: 85 cm, szer: 46 cm, gł: 46 cm
Dla poprawnej pracy urządzenia wymagany jest przepływ wody podczas regeneracji o wydajności min 20 l/min 

* ilość wody zużywanej na jedną regenerację jest podana wg wskazań producenta głowicy sterującej. Rzeczywista ilość zależy od ustawień głowicy oraz jakości i
ciśnienia wody i może być mniejsza lub większa. 

Maksymalna wydajność między regeneracjami przy twardości wody surowej:

15°dH - 14,0 m3

20°dH - 10,5 m3

25°dH - 8,4 m3

30°dH - 7,0 m3

1°dH = 17,8 mg CaCO3

Bezpieczeństwo i wygoda użytkowania:

By-pass z regulacją twardości wody - TAK
Zabezpieczenie przed zapowietrzeniem - TAK
Zabezpieczenie przed zalaniem - TAK (potrójne: elektronika, pływak i przelew wody do kanalizacji)
Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem instalacji wodą nieuzdatnioną - TAK (odcięcie dopływu wody surowej podczas regeneracji) 

Zawór by-pass z mieszaczem wody w komplecie (umożliwia ustawienie dowolnej twardości wody uzdatnionej, jeśli nie chcemy korzystać z
wody całkowicie miękkiej). By-pass jest także praktycznym rozwiązaniem - jeśli trzeba zdemontować urządzenie (np. podczas remontu
pomieszczenia) - nie pozbywamy się dopływu wody do budynku.
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